
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.342.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIII/173/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 24 marca 2009r. sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy  (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli dodatków funkcyjnych stanowiącej załącznik do uchwały nr XXIII/173/09 Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim z dnia 24 marca 2009 r. sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. poz. 94, zm. z 2010 r. 

poz. 273, z 2018 r. poz. 124 i poz. 9234 oraz z 2019 r. poz. 7554) w tabeli dodatków funkcyjnych w punkcie 

4 słowa „Opiekun stażu” zastępuje się słowami „Opiekun stażu i mentor”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Justyn Zaradniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9604


		2022-12-14T13:26:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




